Stiick Bezeichnung VP
1 Allegra 1,5l gold-weil} €18,00
2 | Apollo Royal Midi flach € 15,00
2 Apollo Royal Midi flach Angry Birds €15,00
1 Aroma Freund € 15,00
1 AuroraTrio grof§ € 20,00
1 |Circular 5 AusgieRer €13,00
1 |Classic Royal Turm griin (im Set) €60,00
- Classic Royal 3,5l (einzeln) € 25,00
- Classic Royal 2,11 (einzeln) €19,00
- Classic Royal 1,1l (einzeln) € 15,00
- Classic Royal 450ml (einzeln) €10,00
- Classic Royal 275ml (einzeln) €7,00
- Classic Royal 150ml (einzeln) €5,00
1 |Deko-Kugel lila €5,00
1 |Drillinge (3 Stk.) €12,00
1 Driberstreuer €13,00
1 Eiskristall flach 1l €38,00
1 |Gewirzbehalter klein griin (2 Stk.) €12,00
1 Henkelbecher Classic blau €3,00
1 |Henkelbecher Classic orange €3,00
2 Jausenset (Jausenbox+Okoflasche 500ml) € 10,00
1 |Kartoffelstampfer orange €6,00
1 Klimakonig hoch 1,8l €15,00
2 | Lady onthe Go €4,00
1 |Liliputbecher (2 Stk.) €3,00
1 |Lunchbox klein jeansdesign €5,00
1 Lunchbox Moni Jungfrau € 3,00
1 |Lunchbox Moni Waage €3,00
1 Lunchbox Moni Wassermann €3,00
1 |Lunchbox Moni Zwilling €3,00
2 |Manhattan Behalter 600ml €5,00
1 |Mega Maxima 14l € 35,00
1 Messfix 1l €12,00
2 Mini Panorama (4 Stk.) €17,00
1 |Mittlerer Panoramasatz (3 Stk.) € 18,00
1 |Multi-Sieb €17,00
1 Okoflasche 1l mit Trinkaufsatz schwarz €18,00
2 Okoflasche 310ml mit Drehverschluss gelb €6,00
1 | Okoflasche 310ml mit Drehverschluss pink €6,00
1 Okoflasche 500 ml mit Trinkaufsatz blau €7,00
2 Okoflasche 500 ml mit Trinkaufsatz rot €7,00
1 Okoflasche 750ml mit Drehverschluss blau €38,00
1 Pasta Allerlei tirkis €18,00
1 Pastawunder €18,00
1 Profischaler €38,00
1 Salatkarussell €37,00
1 Sandwichbox pink €5,00
1 Servier Quartett lila €10,00
1

Shake It 350ml

€7,00
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Speedy Boy

Speedy Girl

Sportflasche 415ml Minion
Sportflasche Junior 500ml
Stapelprofi Set (3 tlg.)
Stella Rosé Set (im Set)

- Stella Rosé 3,51 (einzeln)
- Stella Rosé 2| (einzeln)

- Stella Rosé 500ml (einzeln)
- Stella Rosé Salatbesteck (einzeln)
Super Servierstar

Tasche Muffin

Tasche pink

Teigpresse

Teigschaber rosa

Thermo Freund Himbeere
Tortenblume

Tortentraum

Variobox

Vitalwunder

Woursttheke

€37,00
€ 45,00
£8,00
£8,00
€ 25,00
€35,00
€ 15,00
€12,00
£7,00
£5,00
£30,00
€2,00
£2,00
€ 25,00
£2,00
€ 25,00
£2,00
€20,00
£5,00
€20,00
£€10,00



